iminenti sibi adversa valetudine in trivocub p' Pontiat  
 qua postmodum nigrescente in salutis exitusq' discrimen  
 perditum se ixi arbitror Dispositionem seu Ordinationem  
 omnia bonorum suorum mobilium summaque pecuniarum  
 quas Sabot et habitus est facit Tali modo in primis  
 ad Ecclesiam ubi moritur sumabitur Ducentos florenos  
 pecunie in oriturum poloni Ad Xenochocion Anulgo  
 Na spital Centum florenos pecunie in oriturum poloni  
 Nobili v'o Matricio Zolensij famulo suo Quadragin  
 ta florenos pecunie in oriturum poloni et quod  
 supererit in summa pecuniarum grab Sabot et est  
 apud quosdam Stanisium Broniaris de Obraow Septin  
 gentos florenos pecunie in oriturum poloni et quod Nobilium  
 Czarneckij Quingentos florenos pecunie in oriturum poloni  
 Meo dictate Poloni et doctorum agrorum in omnia in Civitate  
 Lubaczow ex ipso quinquaginta floribus supererit et totum  
 Nobili succo Drosomij fratri in germania vel eius  
 p' dicit ad quem id quod iure civili et iuris in libere  
 p' dicitur videtur si prole careat in scribit donat acce  
 bignat Cum ea tamen Conditione putem in scribit q' velle de  
 q' tempore mutan angor etiam in in gulum redogant  
 illi nisi forte in scribit in gulum eius successu  
 bus in omib' bonis suis videtur in oriturum poloni  
 Centum in scribit ex his ad lib' castrenad ad tra tertia  
 Transfere aut de eius sum' vinctam in transportare sub  
 radio Quingentorum florenos pecunie in oriturum poloni

p' dicitur Ad quosdam in vado sic tunc tunc p' dicitur  
 recognoscere eius successu dicitur Eadem Lucas Drosomij  
 fratri suo germano citare permissit Eadem tunc dicitur ad  
 p' dicitur Coram iudice terrae Transfere in prima  
 Atulcorum termino v' dicitur p' dicitur solvere et q' dicitur  
 presentiscriptioni bati b' facere omni successu dicitur et  
 in id ipse p' dicitur et alib' in b' sequen Nullis modis colle  
 rib' Motionib' apponib' ac coram p' dicitur sequentibus  
 Casum p' dicitur p' dicitur b' dicitur p' dicitur et b' dicitur Mar  
 carum Callatunib' ad quod dicitur a legalib' q' dicitur b' dicitur  
 impeditur d' dicitur et enclen in se cum successu p' dicitur  
 alib' p' dicitur iuris tunc dicitur b' dicitur in oriturum poloni  
 b' dicitur sub amissionem b' dicitur Casus Nulla in p' dicitur b' dicitur  
 p' dicitur b' dicitur Quod memoriali formati est.

**Szmarzunki et chouczenki**

*Recedunt ab inscriptione*

Comparantur p' dicitur b' dicitur p' dicitur Nobilib' Ignacius  
 Szmarzunki ex una et D' dicitur b' dicitur Chouczenki ex altera parti  
 bus recedunt a iure p' dicitur b' dicitur p' dicitur q' dicitur v' dicitur dicitur q' dicitur ad  
 in scribit in pla altinot in oriturum b' dicitur dicitur p' dicitur occidit  
 publice recognoscunt Quia ab in scribit Castren' dicitur  
 fructu q' dicitur b' dicitur in oriturum p' dicitur d' dicitur d' dicitur d' dicitur  
 tenore in scribit b' dicitur Jan ex iure recedunt p' dicitur b' dicitur  
 demq' in scribit b' dicitur tam dicitur b' dicitur p' dicitur in oriturum poloni  
 Conditionib' p' dicitur b' dicitur claris lib' et artib' b' dicitur Casus  
 amib' dicitur in oriturum b' dicitur b' dicitur b' dicitur p' dicitur b' dicitur  
 p' dicitur b' dicitur p' dicitur b' dicitur b' dicitur in oriturum poloni